<sup>vvvv</sup> Onsepi E', Ostiensis r

<sup>wwww</sup> de Pid. E'm, Dipid r

<sup>xxxx</sup> Ezelinius r

<sup>yyyy</sup> Fenusio (aus Tenusio verb.) E', Tervisio r

<sup>zzzz</sup> Saluena E', Salvierra r

<sup>aaaaa</sup> Guglielmus E', Guillelmus r

<sup>bbbbb</sup> Emericus r

<sup>ccccc</sup> Caldm mit Kürzungsstrich über ldm E', Cald...m m, Caldin r

<sup>ddddd</sup> Passauena E', Paslaverra r

<sup>eeeee</sup> Monecus r

<sup>fffff</sup> Othonii E', Otthonis r

<sup>ggggg</sup> ismi E', sanctissimi r

<sup>hhhhh</sup> Nachzeichnung des Monogramms E'm

<sup>iiiiii</sup> Rekognition in E'r in die Datierung eingeschoben

<sup>jjjjj</sup> Vgurardus oder Vqurardus E', Fr. Gerardus r

<sup>kkkkk</sup> Ponsis E', Perensis r

<sup>lllll-lllll</sup> imperiali auctoritate cancellarius E', imperiali auctoritate cancellarius m, cancellarius imperialis aulae r

<sup>mmmmm</sup> Teodorici E', Tedarici r

<sup>nnnnn</sup> Colloniensis r

<sup>ooooo</sup> archiepiscopus E'

<sup>ppppp</sup> facta E'r

<sup>qqqqq</sup> folgt elapso r

<sup>rrrrr</sup> Othone r

<sup>sssss</sup> imperante r

<sup>ttttt</sup> danach Rekognition eingeschoben E'r

<sup>uuuuu</sup> fehlt E'

<sup>vvvvv-vvvvv</sup> folgt nach protonotarii E', Fulginei r

<sup>wwwww</sup> manum m

<sup>xxxxx</sup> Vbanterii E', Ubalterii r

<sup>yyyyy</sup> februarii E'm, folgt id est die octava r.

## BFW 346.

*Otto verleiht Angehörigen der Familie der Bostoli (von Arezzo) die Burg Cignano zu rechtem Lehen.*

*Città della Pieve, 1210 Januar (wohl 18)*

*Notarielle Abschrift von 1211 XII 9, heute verloren (B), davon notarielle Abschrift von 1279 XII 18 in der Biblioteca comunale zu Cortona, ms. 124 (Registrum comunis bzw. Registrum vecchio) fol. 6r (B').*

*Angellieri Alticozzi, Risposta apologetica 1, S. 213 Nr. 30 (zu 1211) aus B' = Böhmer, Acta S. 216 Nr. 239 (zu Januar [21?]). – Pasqui, Documenti per la storia di Arezzo 2, S. 86 Nr. 456 (zu Januar 21) aus B'. – Lucheroni in: Annuario dell'Accademia etrusca di Cortona 23, S. 100 (zu Januar 21) aus B'.*

*Guazzesi, Dell'antico dominio del vescovo di Arezzo S. 36 (Erwähnung). – Tiberini, Il "Registro Vecchio" di Cortona S. 139 (zu Januar 21). – BFW 346.*

*Das angegebene Inkarnationsjahr 1209 ist unter Anwendung des Annunciationsstils nach heutiger Rechnung das Jahr 1210.*

(C.) In nomine sancte et individue trinitatis. Otto<sup>a</sup> quartus divina favente clementia Romanorum imperator et semper<sup>b</sup> augustus. Decet imperialem clementiam provida consideratione devota fidelium suorum obsequia respicere et eis pro benemeritis munificentie sue beneficia liberaliter inpertiri. Quapropter ad universorum imperii fidelium presentis evi et futuri notitiam volumus pervenire, quod nos actendentes devota et preclara fidelium nostrorum obsequia, videlicet Guelfi Teste et Tebaldi Terni, Bertrami et Guidonis filiorum Rainaldi Bustule, de imperiali benignitate nostra damus ipsis et concedimus atque confirmamus in rectum feudum et eorum legitimis<sup>c</sup> heredibus castrum de Cignano cum eius curte et confinibus, hominibus et cum silvis, pratis, paludibus, venationibus, piscationibus, fodro<sup>d</sup> et omni iurisdictione<sup>e</sup> nostra, ut ipsi et eorum heredes legitimi<sup>f</sup> habeant et teneant atque possideant iure recti feodi. Preterea decernimus, quod, quicumque noster nuntius<sup>g</sup> vel legatus fuerit pro tempore in Tuscia, eos et eorum heredes in dicto castro manuteneat et defendat et non permittat aliquam eis<sup>h</sup> lesionem vel iniuriam vel gravamen in dicto castro fieri. Item concedimus et confirmamus eis omne ius et actionem, quod et quam in dicto castro habemus, et quod nullus exigat vel accipiat aliquod datium vel aliquod bannum vel aliquam collectam in dicto castro nisi ipsi et eorum heredes. Concedimus etiam eis et confirmamus dictum castrum universaque servitia nostrorum fidelium et hominum ipsius castri ex certa conscientia nostra in perpetuum habendi et tenendi. Precipimus etiam, ut universi homines dictum castrum inhabitantes et ad dictum castrum pertinentes serviant supradictis et eorum legitimis<sup>i</sup> heredibus tamquam suis dominis. Statuimus igitur et districte precipimus, ut nullus archiepiscopus, episcopus, dux, marchio, comes, vicecomes, nulla civitas, nulli consules, nulla potestas nullumque comune, nulla denique persona humilis vel alta, secularis